令和３年５月１１日

長崎県弓道連盟会員 各位

                    長崎県弓道連盟

                          会 長  永野 輝彦（公印省略）

令和３年度 全九州弓道選手権大会選手決定会の開催について

 標記決定会を下記のとおり開催します。会員皆様の多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１ 日時・場所  令和３年６月１３日（日）午前１０時～  大村市弓道場

２ 決定会実施要領等

・一手２立（４射）
・審査における行射の要領（坐射）による。
・竹弓・竹矢を使用すること。
・採点制により選考（男女各 ２名以内）

３ 参加資格  長崎県弓道連盟会員であること。

４ 参加申込 各地区とりまとめて別紙申込書に記載の上、メール・FAX・郵送にて

お申し込みください。

●締切日 令和元年６月６日（日）必着

令和３年度 全九州弓道選手権大会選手決定会

道場名

氏 名 性別 称号段位 称号 授与年月 段位 認許年月

1    士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

2   士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

3   士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

4   士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

5   士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

6   士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

7   士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

8   士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

9   士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

10   士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

11   士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

12   士  段 S ・H   年   月 S ・H   年   月

申込締切  令和３年６月６日（日）